
N 80 80-08-4-201805211116
21/05/2018

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის ზაალ მამალაძის, თავმჯდომარის 

მოადგილის დავით გუდავაძის, სამანდატო, საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის კომისიის 

თავმჯდომარის მარინე ბერაძის, საფინანსო-საბიუჯეტო კომისიის თავმჯდომარის აკაკი 

ყაჭეიშვილის, სოციალურ, განათლების, კულტურისა და სპორტის საკითხთა კომისიის 

თავმჯდომარის ვლდიმერ სიხარულიძის, ქონების მართვის, ეკონომიკურ და სოფლის მეურნეობის 

საკითხთა კომისიის თავმჯდომარის ლაშა თოლორდავას, სივრცით-ტერიტორიული 

დაგეგმარებისა და ინფრასტრუქტურის კომისიის თავმჯდომარის ზვიად მამალაძის, ფრაქცია 

„ქართული ოცნება-დემოკრატიული საქართველოს“ თავმჯდომარის ბექა გამდლიშვილის, 

ფრაქციის თავმჯდომარის მოადგილეების დავით შარაშიძის, ქეთევან სიხარულიძისა  და 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი 

სპეციალისტის მარიტა მგალობლიშვილის მივლინების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტისა და ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 51-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. მიმდინარე წლის 22 მაისიდან 23 მაისის ჩათვლით, მივლინებულ იქნენ ქობულეთში 

საერთაშორისო რესპუბლიკური ინსტიტუტის (IRI) მიერ ორგანიზებულ ტრეინინგზე 

,,ადგილობრივი თვითმმართველობის განვითარება“ მონაწილეობის მისაღებად ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარე ზაალ მამალაძე, თავმჯდომარის მოადგილე 

დავით გუდავაძე, სამანდატო, საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის კომისიის თავმჯდომარე 

მარინე ბერაძე, საფინანსო-საბიუჯეტო კომისიის თავმჯდომარე აკაკი ყაჭეიშვილი, სოციალური, 

განათლების, კულტურისა და სპორტის საკითხთა კომისიის თავმჯდომარე ვლდიმერ 

სიხარულიძე, ქონების მართვის, ეკონომიკურ და სოფლის მეურნეობის საკითხთა კომისიის 

თავმჯდომარე ლაშა თოლორდავა, სივრცით-ტერიტორიული დაგეგმარებისა და 



ინფრასტრუქტურის კომისიის თავმჯდომარე ზვიად მამალაძე, ფრაქცია „ქართული ოცნება-

დემოკრატიული საქართველოს“ თავმჯდომარე ბექა გამდლიშვილი, ფრაქციის თავმჯდომარის 

მოადგილეები დავით შარაშიძე ქეთევან სიხარულიძე და ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს აპარატის III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი მარიტა 

მგალობლიშვილი.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


